Постановление Брянской городской администрации

 от 11.11.2022 № 4134-п

О внесении изменений в постановление

Брянской городской администрации

от 24.06.2022 № 2200-п «Об утверждении

перечня мест для отбывания осужденными

исправительных работ в городе Брянске

на предприятиях, организациях

и у индивидуальных предпринимателей»

На основании обращений Федерального казенного учреждения

уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной службы

исполнения наказания России по Брянской области от 18.10.2022

№ 33/30/1-1763, от 20.10.2022 № 33/30/1-1775

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от

24.06.2022 № 2200-п «Об утверждении перечня мест для отбывания

осужденными исправительных работ в городе Брянске на предприятиях,

организациях и у индивидуальных предпринимателей» (в редакции

постановлений Брянской городской администрации от 22.07.2022 № 2574-

п, от 18.08.2022 № 2934-п, от 19.09.2022 № 3344-п, от 06.10.2022 № 3576-п,

от 20.10.2022 № 3829-п), (далее - постановление) следующее изменение:

 1.1. Приложение «Перечень мест для отбывания осужденными

исправительных работ на предприятиях города Брянска на предприятиях,

организациях и у индивидуальных предпринимателей» к постановлению

2

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

 3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской

администрации в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя Главы городской администрации Коньшакова М.В.

Глава администрации                                                         А.Н. Макаров

3

Приложение к постановлению

Брянской городской

администрации

от 11.11.2022 № 4134-п

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ

ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ В ГОРОДЕ БРЯНСКЕ

НА ПРЕДПРИЯТИЯХ, ОРГАНИЗАЦИЯХ И У ИНДИВИДУАЛЬНЫХ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

№ п/п Наименования предприятия, организации Количество

мест

1 2

Бежицкий район:

1. МУ «Брянское городское пассажирское

автотранспортное предприятие»

2

2. ИП Коваленко Александр Александрович 1

3. ЖК «Бежица» 1

4. ИП Бессонов Иван Сергеевич 1

5. ООО «Орион» 4

6. ИП Хмелев Алексей Борисович 1

7. ООО «Ритейл» 1

8. ИП «Никишин Б.И.» 1

9. ООО «Феникс плюс» 1

10. ИП «Брылев Дмитрий Олегович» 1

 Итого по Бежицкому району 14

 Володарский район:

11. ООО «Квадрат» 1

12. ООО «Саммит» 1

13. ООО «АС-Транс» 1

14. МУП «Жилкомсервис» Володарского района 5

4

г.Брянска

15. ООО «Русские окна» 2

16. ВРД – Брянск филиал ООО «СВС» 2

17. АО «Обувное предприятие СТЕЛЛА ПЛЮС» 4

18. ИП Суворова Людмила Юрьевна 1

19. ООО «МК - 32» 3

20. ООО «Гофротара» 1

21. ООО «Спецоборудование32» 1

 Итого по Володарскому району 22

 Советский район:

22. ООО «ЧистоГрад» 6

23. ООО «Завод Брянский Паркет» 1

24. ИП Кочеткова Галина Николаевна 1

25. МБУ «Дорожное управление» г. Брянска 2

26. ИП Костина Елена Васильевна 2

27. ИП Овеян Соник Паргевовна 1

28. МУП «Жилспецсервис» г.Брянска 2

29. ООО «Мастер РКТ» 1

30. ООО «Трубопроводстрой» 1

31. ИП Ешина Ирина Игоревна 1

32. МУП «Брянскгорводоканал» 1

33. ООО «Маркир» 1

34. ООО «Герметикторг 1

35. ИП «Бацаев Руслан Магамедович» 1

36. ИП «Лемешов И.А.» 1

37. ООО «ДИАМАК» 1

5

38. ООО «УК Терем» 1

 Итого по Советскому району 25

 Фокинский район:

39. ООО «АКВА» 4

40. ООО «ЖЭУ-9» 1

41. ООО «ЖЭУ-16» 1

42. ООО «ЖЭУ-26» 1

43. ООО «Группа компаний Экосервис» 2

44. АО «Куриное царство» Брянский филиал 1

45. Опытная путевая машинная станция № 99 -

структурного подразделения Московской дирекции

по ремонту пути - структурного подразделения

Центральной дирекции по ремонту пути - филиала

ОАО «РЖД»

1

46. ООО «Сэлтинг» 1

47. ИП Дунин Е.В. 1

48. АО «Брянсксельмаш» 1

49. ООО «Сервисный центр «Жилсервис» 1

50. ООО «ЖЭУ-17» 1

 Итого по Фокинскому району 16

 Итого по городу 77

Заведующий сектором поддержки

предпринимательства отдела

прогнозирования и инвестиций

 Н.В. Черванова

Начальник отдела прогнозирования

и инвестиций комитета по экономике

 Н.Н. Седых

И.о. заместителя Главы городской

администрации

 М.В. Коньшаков